LAYOUT 1 LAYOUT 2 LEGENDA
Scala cromatica dei
livelli sonori Identificativo Ricettore
Mappa Acustica Ante Operam - Stato Attuale Mappa Acustica Ante Operam - Stato Attuale < 35 dBA Ricettore
Periodo di Riferimento Diurno Lato TN Sud Periodo di Riferimento Diurno Lato TN Nord B s5-40aA ~icatiore ndustriale/Altra
- 40 - 45 dBA Ricettore sensibile
45 - 50 dBA
- - Ricettore previsto in demolizione
50 - 55 dBA
55 - 60 dBA
60 - 65 dBA
Fasce di pertinenza acustica ferroviaria

L]
]
4
)
4
4
4
4
4
4
4
L/
4
L/
4
4
4
4
4
J
4
4
4
L/
4
4
4
4
4
4
4
4
L
4
4
4
L)
4
L
L
4
4
4
4

l-l’-,

-
i
]
]
|
]
1
i
[}

A

4

A

O

9

CH

A

4
CH
O
@]}
O+
O+
O+

OH

65 - 70 dBA D.P.R.18/ 11 /1998 n°459

70 -75 dBA E Fascia A (0 - 100 m per lato da binario

esterno)

> 80 dBA

Ambito di Studio

E Fascia Ambito di Studio (250 - 300 m da binario
esterno di progetto per Zonizzazione Acustica)

Linea Ferroviaria

Binario Linea Storica

Binario di Progetto

Limiti comunali
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- 75 - 80 dBA E Fascia B (100 - 250 m per lato da binario

esterno)
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